
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 3930 FERNANDO SERRANO ZUERAS 21' 15'' COMILLAS 0,000
2 3858 JAMAL EL ANBI 21' 49'' REY JUAN CARLOS 2,132
3 3844 ALFREDO VALLE SELDAS 22' 02'' COMPLUTENSE 3,561
4 3952 SANTIAGO FERNANDEZ PEREZ 22' 40'' COMPLUTENSE 5,825
5 47 ANTONIO JUAN BARCELO MUNAR 22' 53'' CARLOS III 7,264
6 3997 ALBERTO APARICIO MORENO 23' 03'' AUTONOMA 8,594
7 3890 DANIEL REDONDO MUÑOZ 23' 05'' POLITECNICA 9,660
8 50 PABLO ARIAS OÑATE 23' 13'' POLITECNICA 10,924
9 38 ANGEL IGLESIAS FONTAN 23' 21'' POLITECNICA 12,198
10 10 BORJA LEON PILEÑO 23' 23'' POLITECNICA 13,264
11 40 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 23' 29'' COMPLUTENSE 14,462
12 3841 ANTONIO MONTIEL SANTIAGO 23' 39'' FCO. VITORIA 15,792
13 3982 JOSE MANUEL DE LA PEÑA REAL 23' 51'' CARLOS III 17,198
14 3977 EDUARDO SERRANO MALDONADO 23' 56'' SAN PABLO 18,363
15 41 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 24' 09'' COMILLAS 19,792
16 71 JAVIER JIMENEZ PASCUAL 24' 11'' POLITECNICA 20,858
17 3836 JAVIER GARCIA PEZUELA 24' 12'' ALCALA 21,891
18 68 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 24' 13'' CARLOS III 22,924
19 3899 PABLO FERNANDEZ DEL CAMPO 24' 15'' AUTONOMA 24,000
20 46 JESUS DIAZ VALDES 24' 37'' CARLOS III 25,726
21 53 CARLOS GONZALEZ HERRERO 24' 43'' UNED 26,924
22 5 GABRIEL SERRANO ZUERAS 24' 53'' COMILLAS 28,264
23 54 ANTONIO MANSO BARRIO 25' 07'' POLITECNICA 29,726
24 3897 JAVIER FERNANDEZ MARAZUELA 25' 09'' CAMILO JOSE CELA 30,792
25 70 FELIPE CICUJANO MARTIN 25' 12'' POLITECNICA 31,891
26 3938 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 25' 18'' UNED 33,099
27 18 MATTIA BORDA BOSSANA 25' 30'' EUROPEA 34,495
28 3998 JOSE LUIS CUMBREÑO MIRAYO 26' 03'' REY JUAN CARLOS 36,594
29 3989 LUCAS CASTRO MARTINEZ 26' 16'' UDIMA 38,033
30 51 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 26' 23'' COMPLUTENSE 39,264
31 61 JAVIER SICILIA ESTEBAN 26' 32'' POLITECNICA 40,561
32 30 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 26' 37'' UNED 41,726
33 48 JUAN HERNANDEZ SANTIAGO 26' 42'' POLITECNICA 42,891
34 44 RAFAEL GOMEZ DIAZ 27' 03'' REY JUAN CARLOS 44,594
35 32 TOMAS CAMARGO ARRANZ 27' 09'' UNED 45,792
36 69 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 27' 24'' UNED 47,297
37 12 SERGIO MOLERO PASCUAL 27' 49'' ALCALA 49,132
38 3954 JULIAN MORALES MARTINEZ 27' 55'' REY JUAN CARLOS 50,330
39 24 JOSE SANCHEZ MORENO 27' 57'' UNED 51,396
40 3945 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 27' 58'' SAN PABLO 52,429
41 3956 RICARDO SANCHEZ OJEDA 28' 16'' REY JUAN CARLOS 54,033
42 66 DIEGO BRAVO JIMENEZ 28' 20'' ALFONSO X 55,165
43 3915 CESAR GIMENO VALVERDE 28' 22'' UNED 56,231
44 55 RAFAEL CASCON PORRES 28' 23'' POLITECNICA 57,264
45 33 DAVID MALPICA VILLAR 28' 36'' UNED 58,693
46 3623 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 28' 45'' UNED 60,000
47 3882 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 28' 50'' NEBRIJA 61,165
48 42 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 28' 53'' COMPLUTENSE 62,264
49 3995 JAIME PALOMO HERRANZ 29' 02'' CAMILO JOSE CELA 63,561
50 3827 PEDRO PASTOR BALLESTEROS 29' 06'' ALCALA 64,693
51 27 JAIME RIESCO MEDINA 29' 07'' CARLOS III 65,726
52 3979 XABIER ARRIZABALO MONTORO 30' 28'' COMPLUTENSE 69,429
53 58 IVAN ORTIZ GARCIA 30' 37'' SAN PABLO 70,726
54 3853 ALVARO ZORNOZA UÑA 30' 39'' POLITECNICA 71,792
55 3888 SERGIO SANCHEZ SANCHEZ 30' 41'' POLITECNICA 72,858
56 6 MIGUEL MONROY DOMINGUEZ 31' 42'' AUTONOMA 75,891
57 3969 ANTONIO MONROY ANTON 31' 46'' COMILLAS 77,033
58 3946 JESUS BRAVO JARA 33' 18'' SAN PABLO 81,099
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59 3980 JOSE TURON RICO 34' 02'' UNED 83,561
60 16 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 34' 30'' POLITECNICA 85,495
61 39 DAVID CACERES MONLLOR 34' 34'' COMPLUTENSE 86,627
62 3966 FRANCISCO DE BORJA JALON AYMERICH 35' 22'' COMPLUTENSE 89,231
63 3830 CARLOS MALLO ROBLES 36' 14'' NEBRIJA 91,957
64 3936 JULIAN JIMENEZ MORENO 37' 12'' UNED 94,891
65 14 ALVARO CERNUDA VEGA 37' 14'' ALCALA 95,957
66 3889 SERGIO SANCHEZ BLANCO 38' 04'' POLITECNICA 98,627
67 22 FELIX REBOLLO SANCHEZ 39' 00'' COMPLUTENSE 101,495
68 3999 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 41' 24'' ALCALA 107,297

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
7 3890 DANIEL REDONDO MUÑOZ 23' 05'' POLITECNICA
8 50 PABLO ARIAS OÑATE 23' 13'' POLITECNICA
9 38 ANGEL IGLESIAS FONTAN 23' 21'' POLITECNICA
10 10 BORJA LEON PILEÑO 23' 23'' POLITECNICA
16 71 JAVIER JIMENEZ PASCUAL 24' 11'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 3844 ALFREDO VALLE SELDAS 22' 02'' COMPLUTENSE
4 3952 SANTIAGO FERNANDEZ PEREZ 22' 40'' COMPLUTENSE
11 40 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 23' 29'' COMPLUTENSE
30 51 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 26' 23'' COMPLUTENSE
48 42 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 28' 53'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 47 ANTONIO JUAN BARCELO MUNAR 22' 53'' CARLOS III
13 3982 JOSE MANUEL DE LA PEÑA REAL 23' 51'' CARLOS III
18 68 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 24' 13'' CARLOS III
20 46 JESUS DIAZ VALDES 24' 37'' CARLOS III
51 27 JAIME RIESCO MEDINA 29' 07'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 3858 JAMAL EL ANBI 21' 49'' REY JUAN CARLOS
28 3998 JOSE LUIS CUMBREÑO MIRAYO 26' 03'' REY JUAN CARLOS
34 44 RAFAEL GOMEZ DIAZ 27' 03'' REY JUAN CARLOS
38 3954 JULIAN MORALES MARTINEZ 27' 55'' REY JUAN CARLOS
41 3956 RICARDO SANCHEZ OJEDA 28' 16'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
21 53 CARLOS GONZALEZ HERRERO 24' 43'' UNED
26 3938 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 25' 18'' UNED
32 30 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 26' 37'' UNED
35 32 TOMAS CAMARGO ARRANZ 27' 09'' UNED
36 69 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 27' 24'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
17 3836 JAVIER GARCIA PEZUELA 24' 12'' ALCALA
37 12 SERGIO MOLERO PASCUAL 27' 49'' ALCALA
50 3827 PEDRO PASTOR BALLESTEROS 29' 06'' ALCALA
65 14 ALVARO CERNUDA VEGA 37' 14'' ALCALA

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS CEU 2016-17

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 50 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 107 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 143 PUNTOS

5ª UNED, 150 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 237 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 96 PUNTOS
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68 3999 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 41' 24'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 3930 FERNANDO SERRANO ZUERAS 21' 15'' COMILLAS  3' 26''
2 67 IGNACIO BARRANCO FRIAS 21' 17'' INDEPENDIENTES  3' 26''
3 3962 ENRIQUE DE DIEGO YAGUE 21' 46'' INDEPENDIENTES  3' 31''
4 3858 JAMAL EL ANBI 21' 49'' REY JUAN CARLOS  3' 31''
5 29 DANIEL MORERA NAVARRO 21' 50'' INDEPENDIENTES  3' 31''
6 3826 JOSE TALAVERA YAGUE 21' 59'' INDEPENDIENTES  3' 33''
7 3844 ALFREDO VALLE SELDAS 22' 02'' COMPLUTENSE  3' 33''
8 3922 JESUS RODRIGUEZ ESTEVEZ 22' 16'' INDEPENDIENTES  3' 36''
9 3971 MIGUEL GOMEZ MERINO 22' 23'' INDEPENDIENTES  3' 37''
10 31 JAVIER ACEDO MORERA 22' 28'' INDEPENDIENTES  3' 38''
11 3952 SANTIAGO FERNANDEZ PEREZ 22' 40'' COMPLUTENSE  3' 40''
12 47 ANTONIO JUAN BARCELO MUNAR 22' 53'' CARLOS III  3' 42''
13 3997 ALBERTO APARICIO MORENO 23' 03'' AUTONOMA  3' 43''
14 3890 DANIEL REDONDO MUÑOZ 23' 05'' POLITECNICA  3' 44''
15 3970 ALFONSO LLORENTE DE FRUTOS 23' 07'' INDEPENDIENTES  3' 44''
16 50 PABLO ARIAS OÑATE 23' 13'' POLITECNICA  3' 45''
17 3854 CESAR RIZQUEZ CABALLERO 23' 14'' INDEPENDIENTES  3' 45''
18 38 ANGEL IGLESIAS FONTAN 23' 21'' POLITECNICA  3' 46''
19 10 BORJA LEON PILEÑO 23' 23'' POLITECNICA  3' 47''
20 40 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 23' 29'' COMPLUTENSE  3' 47''
21 3968 ALBERTO SANCHEZ-MARISCAL MARTIN 23' 35'' INDEPENDIENTES  3' 48''
22 3910 ANGEL DE LA ENCARNACION MORENO 23' 38'' INDEPENDIENTES  3' 49''
23 3841 ANTONIO MONTIEL SANTIAGO 23' 39'' FCO. VITORIA  3' 49''
24 3982 JOSE MANUEL DE LA PEÑA REAL 23' 51'' CARLOS III  3' 51''
25 3977 EDUARDO SERRANO MALDONADO 23' 56'' SAN PABLO  3' 52''
26 3942 LUIS MORENO SANCHEZ 24' 00'' INDEPENDIENTES  3' 53''
27 3917 MARIO GARCIA MARTIN 24' 06'' INDEPENDIENTES  3' 53''
28 65 JAVIER SALAZAR RIVAS 24' 08'' INDEPENDIENTES  3' 54''
29 41 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 24' 09'' COMILLAS  3' 54''
30 71 JAVIER JIMENEZ PASCUAL 24' 11'' POLITECNICA  3' 54''
31 3836 JAVIER GARCIA PEZUELA 24' 12'' ALCALA  3' 54''
32 68 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 24' 13'' CARLOS III  3' 55''
33 3899 PABLO FERNANDEZ DEL CAMPO 24' 15'' AUTONOMA  3' 55''
34 3963 LUIS BARBUDO HERRERA 24' 16'' INDEPENDIENTES  3' 55''
35 3913 DANIEL MELLEN APARICIO 24' 32'' INDEPENDIENTES  3' 58''
36 3886 PABLO LORENZO BERMEJI 24' 33'' INDEPENDIENTES  3' 58''
37 46 JESUS DIAZ VALDES 24' 37'' CARLOS III  3' 58''
38 53 CARLOS GONZALEZ HERRERO 24' 43'' UNED  3' 59''
39 3885 FRANCISCO GARCIA LOPEZ 24' 45'' INDEPENDIENTES  4' 00''
40 5 GABRIEL SERRANO ZUERAS 24' 53'' COMILLAS  4' 01''
41 3667 RAFAEL CAMILLERI SALVADOR 24' 59'' INDEPENDIENTES  4' 02''
42 54 ANTONIO MANSO BARRIO 25' 07'' POLITECNICA  4' 03''
43 3897 JAVIER FERNANDEZ MARAZUELA 25' 09'' CAMILO JOSE CELA  4' 04''
44 70 FELIPE CICUJANO MARTIN 25' 12'' POLITECNICA  4' 04''
45 3941 JOSE SANZ ESTEBAN 25' 15'' INDEPENDIENTES  4' 05''
46 3938 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 25' 18'' UNED  4' 05''
47 3984 MANUEL DE LA PEÑA PAMPANAS 25' 22'' INDEPENDIENTES  4' 06''
48 49 JAVIER MEDRANO SANCHEZ 25' 27'' INDEPENDIENTES  4' 07''
49 35 FRANCISCO LOPEZ RUIZ 25' 28'' INDEPENDIENTES  4' 07''
50 18 MATTIA BORDA BOSSANA 25' 30'' EUROPEA  4' 07''
51 3914 PEDRO ANTONIO TOBARRA VILLANUEVA 25' 31'' INDEPENDIENTES  4' 07''
52 3998 JOSE LUIS CUMBREÑO MIRAYO 26' 03'' REY JUAN CARLOS  4' 12''
53 3835 DAVID CORZO MANCEBO 26' 07'' INDEPENDIENTES  4' 13''
54 3986 CARLOS PONCE DE LEON LOPEZ 26' 11'' INDEPENDIENTES  4' 14''
55 3989 LUCAS CASTRO MARTINEZ 26' 16'' UDIMA  4' 15''
56 51 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 26' 23'' COMPLUTENSE  4' 16''
57 3875 RAUL QUILEZ GOMEZ 26' 31'' INDEPENDIENTES  4' 17''
58 61 JAVIER SICILIA ESTEBAN 26' 32'' POLITECNICA  4' 17''
59 3855 EMILIO ROSINO LLAMAS 26' 35'' INDEPENDIENTES  4' 18''
60 3654 JUAN ANTONIO GALLEGO AROCAS 26' 36'' INDEPENDIENTES  4' 18''
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61 30 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 26' 37'' UNED  4' 18''
62 3900 JOSE GARAY SANCHEZ 26' 41'' INDEPENDIENTES  4' 19''
63 48 JUAN HERNANDEZ SANTIAGO 26' 42'' POLITECNICA  4' 19''
64 3951 FELIPE BANCES HANDSCHUH 26' 56'' INDEPENDIENTES  4' 21''
65 52 MIGUEL CAMACHO DEL CAMPO 27' 00'' INDEPENDIENTES  4' 22''
66 44 RAFAEL GOMEZ DIAZ 27' 03'' REY JUAN CARLOS  4' 22''
67 32 TOMAS CAMARGO ARRANZ 27' 09'' UNED  4' 23''
68 3884 ANDRES MUÑOZ NOGAL 27' 14'' INDEPENDIENTES  4' 24''
69 3727 AURELIO DIAZ FERNANDEZ 27' 19'' INDEPENDIENTES  4' 25''
70 69 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 27' 24'' UNED  4' 26''
71 3870 IGNACIO GONZALO ROSADO 27' 37'' INDEPENDIENTES  4' 28''
72 3926 JUAN MIGUEL GOMEZ CALLE 27' 41'' INDEPENDIENTES  4' 28''
73 12 SERGIO MOLERO PASCUAL 27' 49'' ALCALA  4' 30''
74 3842 EDUARDO FERNANDEZ DELGADO 27' 54'' INDEPENDIENTES  4' 30''
75 3954 JULIAN MORALES MARTINEZ 27' 55'' REY JUAN CARLOS  4' 31''
76 24 JOSE SANCHEZ MORENO 27' 57'' UNED  4' 31''
77 3945 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 27' 58'' SAN PABLO  4' 31''
78 3863 DAVID GARCIA NUÑEZ 27' 59'' INDEPENDIENTES  4' 31''
79 3912 JUAN MANUEL RODRIGUEZ MUÑOZ 28' 01'' INDEPENDIENTES  4' 32''
80 3956 RICARDO SANCHEZ OJEDA 28' 16'' REY JUAN CARLOS  4' 34''
81 66 DIEGO BRAVO JIMENEZ 28' 20'' ALFONSO X  4' 35''
82 3931 JULIAN IZQUIERDO GONZALEZ 28' 21'' INDEPENDIENTES  4' 35''
83 3915 CESAR GIMENO VALVERDE 28' 22'' UNED  4' 35''
84 55 RAFAEL CASCON PORRES 28' 23'' POLITECNICA  4' 35''
85 3659 VICTOR LAMOR MON 28' 24'' INDEPENDIENTES  4' 35''
86 33 DAVID MALPICA VILLAR 28' 36'' UNED  4' 37''
87 3903 AITOR CESPEDES MURIAS 28' 41'' INDEPENDIENTES  4' 38''
88 3904 ANTONIO JESUS LOZANO BONILLA 28' 43'' INDEPENDIENTES  4' 38''
89 3623 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 28' 45'' UNED  4' 39''
90 3927 JACOBO GALAN TEJEDA 28' 46'' INDEPENDIENTES  4' 39''
91 3882 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 28' 50'' NEBRIJA  4' 39''
92 3880 ALI TAYTAOUI BLIDA 28' 51'' INDEPENDIENTES  4' 40''
93 42 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 28' 53'' COMPLUTENSE  4' 40''
94 3995 JAIME PALOMO HERRANZ 29' 02'' CAMILO JOSE CELA  4' 41''
95 3827 PEDRO PASTOR BALLESTEROS 29' 06'' ALCALA  4' 42''
96 27 JAIME RIESCO MEDINA 29' 07'' CARLOS III  4' 42''
97 3846 SERGIO DE MORA FERNANDEZ 29' 27'' INDEPENDIENTES  4' 45''
98 62 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 29' 45'' INDEPENDIENTES  4' 48''
99 64 ANDRES LINARES MARTIN 29' 47'' INDEPENDIENTES  4' 49''
100 3845 JESUS POLO VELAZQUEZ 29' 48'' INDEPENDIENTES  4' 49''
101 3658 ROBERTO REY AVILES 29' 55'' INDEPENDIENTES  4' 50''
102 3960 VICTOR GIL CIUDAD 29' 59'' INDEPENDIENTES  4' 51''
103 3979 XABIER ARRIZABALO MONTORO 30' 28'' COMPLUTENSE  4' 55''
104 56 MIGUEL GARCIA JIMENEZ 30' 37'' INDEPENDIENTES  4' 57''
105 58 IVAN ORTIZ GARCIA 30' 37'' SAN PABLO  4' 57''
106 3853 ALVARO ZORNOZA UÑA 30' 39'' POLITECNICA  4' 57''
107 3888 SERGIO SANCHEZ SANCHEZ 30' 41'' POLITECNICA  4' 57''
108 3950 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ LUCENDO 31' 03'' INDEPENDIENTES  5' 01''
109 3895 DAVID HERNANDEZ GARCIA 31' 10'' INDEPENDIENTES  5' 02''
110 36 JOSE GAMERO RODRIGUEZ 31' 11'' INDEPENDIENTES  5' 02''
111 3906 EMILIO FERNANDEZ-GALIANO POYO 31' 26'' INDEPENDIENTES  5' 05''
112 6 MIGUEL MONROY DOMINGUEZ 31' 42'' AUTONOMA  5' 07''
113 3969 ANTONIO MONROY ANTON 31' 46'' COMILLAS  5' 08''
114 3655 JOSE ANTONIO APARICIO RICOTE 32' 02'' INDEPENDIENTES  5' 11''
115 3851 JOSE LUIS GARCIA PRIETO 32' 36'' INDEPENDIENTES  5' 16''
116 3932 JOSE LUIS RIVAS MARTIN 32' 38'' INDEPENDIENTES  5' 16''
117 3925 HECTOR DIAZ TALAVERA 33' 12'' INDEPENDIENTES  5' 22''
118 3901 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 33' 15'' INDEPENDIENTES  5' 22''
119 3959 JUAN JOSE TRESGUERRES RIESTRA 33' 16'' INDEPENDIENTES  5' 22''
120 3946 JESUS BRAVO JARA 33' 18'' SAN PABLO  5' 23''
121 3916 BLAS BODOQUE GARCIA 33' 27'' INDEPENDIENTES  5' 24''
122 3893 ANGEL EGLICERIO ROMAN 33' 47'' INDEPENDIENTES  5' 27''
123 3862 CARLOS SANCHEZ RIVAS 33' 50'' INDEPENDIENTES  5' 28''
124 3980 JOSE TURON RICO 34' 02'' UNED  5' 30''
125 3947 LUIS PAVON HERRERA 34' 16'' INDEPENDIENTES  5' 32''
126 16 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 34' 30'' POLITECNICA  5' 34''
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127 39 DAVID CACERES MONLLOR 34' 34'' COMPLUTENSE  5' 35''
128 3685 PABLO SANCHEZ BARBAS 34' 43'' INDEPENDIENTES  5' 37''
129 3648 ISMAEL GARCIA PUENTE 34' 54'' INDEPENDIENTES  5' 38''
130 3966 FRANCISCO DE BORJA JALON AYMERICH 35' 22'' COMPLUTENSE  5' 43''
131 3830 CARLOS MALLO ROBLES 36' 14'' NEBRIJA  5' 51''
132 3740 FERMIN MAGALLON ALVAREZ DE EULATE 36' 15'' INDEPENDIENTES  5' 51''
133 3848 ANGEL MARTINEZ FERNANDEZ 37' 03'' INDEPENDIENTES  5' 59''
134 3936 JULIAN JIMENEZ MORENO 37' 12'' UNED  6' 01''
135 3840 JESUS DIEZ GOMEZ 37' 13'' INDEPENDIENTES  6' 01''
136 14 ALVARO CERNUDA VEGA 37' 14'' ALCALA  6' 01''
137 3831 JAIME GALLEGO PALOMO 37' 52'' INDEPENDIENTES  6' 07''
138 3889 SERGIO SANCHEZ BLANCO 38' 04'' POLITECNICA  6' 09''
139 22 FELIX REBOLLO SANCHEZ 39' 00'' COMPLUTENSE  6' 18''
140 45 BORJA CAMPOS CARRASCO 40' 44'' INDEPENDIENTES  6' 35''
141 3999 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 41' 24'' ALCALA  6' 41''
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